[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          третьего созыва
РЕШЕНИЕ

 от  18 июля  2018 года              п.г.т. Махнёво                              №  336
О  присвоении звания «Почётный гражданин Махнёвского муниципального образования» Третьякову Валентину Ефимовичу
       В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Думы Махнёвского муниципального образования от 17.06.2009 № 139 «Об утверждении Положения  «О присвоении звания «Почетный гражданин Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 07 июня 2018 года  №  334), рассмотрев ходатайство Администрации Махнёвского муниципального образования и представленные документы,  Дума Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Махнёвского муниципального образования» Третьякову Валентину Ефимовичу  за особые заслуги перед Махнёвским   муниципальным образованием в области историко-культурной деятельности.
2. Направить настоящее Решение Главе Махнёвского муниципального образования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Алапаевская искра».

4. Направить настоящее Решение для опубликования в газету «Алапаевская искра» и разместить на  сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего  Решения  возложить на Главу Махнёвского муниципального образования.

Председатель Думы

муниципального образования                                                    И.М.Авдеев

 Глава  муниципального  образования                                             А.В.Лызлов